[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 23 марта 2021 г. № 166
г. Емва, Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.05.2015 № 420 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования на территории муниципального района «Княжпогостский»

В соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Коми от 24.12.2020 № 98-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «О некоторых вопросах в области градостроительной деятельности в Республике Коми», Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.05.2015 № 420 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – приложение) следующие изменения:
1.1. в пункте 3.5 приложения слова «путем принятия постановления» исключить.

1.2. пункт 3.9 приложения изложить в следующей редакции:
«3.9. Руководитель администрации в течении семи календарных дней со дня предоставления ему проекта местных нормативов градостроительного проектирования принимает решение об утверждении проекта местных нормативов градостроительного проектирования или об отклонении проекта местных нормативов градостроительного проектирования и направлении его на доработку с указанием даты его повторного представления.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                                      А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                                                            Ю.В. Ганова
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»